
UCHWAŁA NR XXXII/853/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty, naliczanej od ceny sprzedaży 
nieruchomości, położonej w Szczecinie, przy ul. Zygmunta Krasińskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016.446, Dz. U. z 2016.1579, Dz. U. z 2016.1948, Dz. U. z 2017.730, Dz. U. 
z 2017.935) oraz art. 68 ust.1 pkt 8, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz.U. z 2016. 2147, Dz. U. z 2016.2260, Dz. U. z 2017.820, Dz. U. z 2017.624); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 95% od ceny netto sprzedaży 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w Szczecinie przy ul. Zygmunta Krasińskiego, 
stanowiącej działkę nr 28/10 o powierzchni 62 m2 z obrębu 2038 (Pogodno 38), dla której urządzono 
księgę wieczystą nr SZ1S/0018/7580/5.

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 sprzedawana jest w drodze bezprzetargowej 
na podstawie art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami na rzecz 
właścicieli lokali, znajdujących się w budynku, położonym w Szczecinie, przy ul. Zygmunta 
Krasińskiego 68.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 7CC0483D-7ED6-476A-B446-7A8D7138B29B. Podpisany Strona 1




